2023年１月５日

各 位

会 社 名 株式会社LAホールディングス

代表者名 代表取締役社長 脇田 栄一

（東証グロース・コード ２９８６）

問合せ先 取締役 栗原 一成

電話番号 （03）5405-7350（代表）

（URL https://www.lahd.co.jp/）

簡易株式交換による株式会社ファンスタイルＨＤの完全子会社化完了のお知らせ

当社は、2022 年11月25日付「株式会社ファンスタイルＨＤの株式取得及び簡易株式交換による完全子会社化に

関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、2022 年12月30日を効力発生日として簡易株式交換による株

式会社ファンスタイルＨＤの完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

以上